reunião realizada no dia 01/09/22 
nas dependências do Funbio.

467353Fundo 
Brasileiro para 
a 
Biodiversidade

2 80.825,0006/09/202280.825,000,0080.825,00 - Solicito desembolso da segunda 
parcela do subprojeto MUPAAP - 
Mariqueiras da Prainha 2 no valor 
de R$ 80.825,00 (oitenta mil, 
oitocentos e vinte e cinco reais). - 
2022.0830.00062-0

466970Aquicultoras e 
Artesãs da 
Prainha 
(MUPAAP): 
Sol , Salga e 
Arte - 
Marisqueiras 
da Prainha

3 83.730,4222/09/202283.730,420,0083.730,42Solicito desembolso da terceira 
parcela do subprojeto AMAV - 
CASCA no valor de R$ 83.730,42 
(oitenta e três mil, setecentos e 
trinta reais e quarenta e dois 
centavos). - 2022.0914.00070-1

468588Associação de 
Moradores e 
Amigos do 
Aventureiro - 
AMAV

4 8.361,1629/09/20228.361,160,008.361,16 - Reembolso de despesas com 
equipe de projeto referente ao mês 
de Agosto de 2022 do projeto

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

22

TODASCategoria:

5 104.620,0003/10/2022104.620,000,00104.620,00Solicito desembolso da terceira 
parcela do subprojeto, no valor de 
R$ 104.620,00 (cento e quatro mil, 
seiscentos e vinte reais) - 
2022.0926.00003-5

469691Associação 
Livre de 
Maricultores 
de Jurujuba - 
ALMARJ

6 66.020,0003/10/202266.020,000,0066.020,00Solicito desembolso da terceira 
parcela do subprojeto, no valor de 
R$ 66.020,00 (sessenta e seis mil 
e vinte reais). - 2022.0926.00005-1

469693Associação de 
Barqueiros e 
Pequenos 
Pescadores de 
Trindade - 
ABAT

7 27.280,0026/10/202227.280,000,0027.280,00 - Solicito desembolso da terceira 
parcela do subprojeto no valor de 
R$ 27.280,00 (vinte e sete mil, 
duzentos e oitenta reais) - 
2022.1020.00061-2

473083Associação de 
Caranguejeiro
s e Amigos 
dos Mangues 
de Magé - 
ACAMM

8 7.423,7827/10/20227.423,780,007.423,78 - Reembolso de despesas com 
equipe de projeto referente ao mês 
de Setembro de 2022 do projeto 
Educação Ambiental Fase II do

[...]

de Outubro de 2022 do projeto 
Educação Ambiental Fase II do 
Termo de Execução do Tac nº CW 
1551087

477501Fundo 
Brasileiro para 
a 
Biodiversidade 
- Funbio

11 77.375,0030/11/202277.375,000,0077.375,00 - solicito desembolso da terceira 
parcela do subprojeto no valor de 
R$ 77.375,00 (setenta e sete mil, 
trezentos e setenta e cinco reais) - 
2022.1125.00044-2

478020Aquicultoras e 
Artesãs da 
Prainha 
(MUPAAP): 
Sol , Salga e 
Arte - 
Marisqueiras 
da Prainha

635.335,75 635.335,75

TAC nº CW 1551087

TAC Frade Edu. Ambiental Fase II - TAC nº CW 
1551087

30/01/2023

TODAS

Sistematização e Implantação Fase 2

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

22

TODASCategoria:

1 66.020,0003/10/202266.020,000,0066.020,00Solicito desembolso da terceira 
parcela do subprojeto, no valor de 
R$ 66.020,00 (sessenta e seis mil 
e vinte reais). - 2022.0926.00005-1

469693Associação de 
Barqueiros e 
Pequenos 
Pescadores de 
Trindade - 
ABAT

66.020,00 66.020,00

TAC nº CW 1551087

TAC Frade Edu. Ambiental Fase II - TAC nº CW 
1551087

30/01/2023

TODAS

ACAMM - Mangues de Magé

Educação Ambiental Fase II - TAC nº CW 1551087 (Campo de FRADE)